

ZAPYTANIE

W związku z pismem nr 885/07/06 z dnia 27.07.2006 r. dotyczącym zapytania jednego z Wykonawców do prowadzonego przez Powiat Kolbuszowski postępowania przetargowego na „*Opracowanie dokumentacji projektowej etap II, na zamierzenie budowlane pn. Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej stanowiących własność powiatu kolbuszowskiego*”, Zamawiający po ustaleniach z Inwestorem udziela odpowiedzi na pytania zawarte w w/w piśmie.

Pytanie Nr 1. Proszę podać lokalizację przystanków, ponieważ na rysunkach są drzwi z obu stron, a tylko na parterze i pierwszym piętrze da się zrobić przelot.

Odpowiedź: Przystanki przelotowe należy wykonać na każdej kondygnacji.

Pytanie Nr 2. Jakie wykonanie dźwigu (drzwi, kabina).

Odpowiedź: Drzwi i kabinę windy należy wykonać ze stali nierdzewnej.

STAROSTA KOLBUSZOWSKI

Bogdan Romaniuk